
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Teixeira de Freitas

PORTARIA 71/2020 - TDF-GAB/TDF-DG/RET/IFBAIANO, de 21 de
setembro de 2020

Reestrutura a composição da Comissão Própria de
Avaliação-CPA do Campus Teixeira de Freitas (2018-
2020).

 

           A DIRETORA GERAL PRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº
1330 de 17/05/2018, publicado no D.O.U. de 18/05/2018, Seção 2, página 24, e de acordo
com as disposições contidas na Lei 11.892, de 29/12/2008, RESOLVE:

                   Art. 1º - Designar no âmbito do Campus Teixeira de Freitas, a Comissão Própria
de Avaliação - CPA (2018-2020), conforme composição abaixo:

Seguimento Titular Suplente

Docente Rodrigo Loreto Peres
Priscila Ferreira de

Oliveira

Técnico - Administrativo Jardelson Rocha Oliveira
Aelsio Pereira de

Almeida

Discentes da Educação Superior Max Ramos Souza Lucas Marques de Jesus

Discentes da Educação
Profissional de Nível Médio

Vinicius Marcelo Rodrigues
Costa

Carolina Costa Silva

Sociedade Civil Organizada Aldenice Monteiro do Amaral
Candiá 

Gildamar Rodrigues de
Souza

                         Art. 2º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.



Código Verificador:
Código de
Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Elen Sonia Maria Duarte Rosa, DIRETOR - CD2 - TDF-DG, em 21/09/2020 14:33:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

80974
af7b6206ce

Rodovia BR 101, Km 882, s/n, Zona Rural, TEIXEIRA DE FREITAS / BA, CEP 45.985-970

Fone: (73) 3665-1031


	Documento assinado eletronicamente por:

